

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/zapiecie-rowerowe-do-e-bike-onguard-rottweiler-8025e-p-11453.html>



## Zapięcie rowerowe do E-bike ONGUARD Rottweiler 8025E

Cena	<b>119,99 zł</b>
Cena poprzednia	<b>309,90 zł</b>
Dostępność	<b>Produkt w magazynie</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Kod producenta	<b>ONG-8025E</b>
Producent	<b>OnGuard</b>

### Opis produktu

## Zapięcie do E-bike ONGUARD Rottweiler 8025E - Linka Pancerna (180 cm / 25 mm)

### Maksymalna ochrona dla Twojej inwestycji

Rowery elektryczne to pojazdy o wysokiej wartości, które wymagają szczególnego nadzoru. **Onguard Rottweiler 8025E** z serii eBIKE został zaprojektowany, aby stawić czoła najbardziej bezwzględny technikom złodziei. To zapięcie typu "armored cable" łączy w sobie ogromną długość **180 cm** z potężną średnicą **25 mm**. Dzięki stalowemu pancerzowi osłaniającemu wewnętrzną linkę, model ten oferuje znacznie wyższy poziom bezpieczeństwa niż standardowe linki, będąc jednocześnie bardziej mobilnym rozwiązaniem niż ciężkie łańcuchy.

### Dlaczego warto wybrać Onguard Rottweiler 8025E?

- **Mechanizm X4P Quattro Bolt:** W przeciwieństwie do standardowych zapięć, wersja 8025E posiada 4-zapadkowy mechanizm blokujący, który zabezpiecza zamek z czterech stron, oferując najwyższą odporność na szarpanie i uderzenia.
- **Stalowy pancerz odporny na cięcie:** Pleciona linka stalowa jest chroniona tulejami z hartowanej stali, co drastycznie utrudnia jej przecięcie lub piłowanie.
- **Długość 180 cm:** Zapewnia ogromną swobodę - bez problemu przypniesz swój e-bike do grubych latarni, barierek, a nawet zepniesz kilka rowerów naraz.
- **Pełna osłona:** Jasna kolorystyka działa odstrasza, a winylowa powłoka i gumowany zamek chronią lakier Twojego roweru przed zarysowaniami.

□ **Bogaty zestaw:** 5 kluczy wycinanych laserowo, w tym jeden z diodą LED, ułatwiającą otwieranie zamka w nocy.

## Technologia stworzona dla e-rowerzystów

Zapięcia **OnGuard** to synonim twardości. Model 8025E wykorzystuje opatentowane cylindry odporne na uderzenia i próby wiercenia. Dodatkowo program **Key Code Registration** pozwala na zarejestrowanie kodu klucza u producenta, co umożliwia łatwe zamówienie duplikatu w przypadku zgubienia oryginału. To kompleksowe rozwiązanie dla osób, które nie chcą ryzykować utraty swojego cennego roweru elektrycznego.

## Specyfikacja Techniczna

<b>Producent</b>	OnGuard
<b>Model</b>	Rottweiler 8025E (E-Bike Series)
<b>Wymiary</b>	180 cm x 25 mm
<b>Poziom ochrony</b>	55 / 100
<b>Mechanizm blokujący</b>	X4P - Quattro Bolt (4-zapadkowy)
<b>Klucze</b>	5 kluczy (1 z LED, 4 standardowe)
<b>Kod produktu</b>	ONG-8025E
<b>EAN</b>	7290001285770

### FAQ - Najczęściej zadawane pytania

Czym wersja 8025E (E-Bike) różni się od standardowej linki Rottweiler?

Główną różnicą jest zastosowanie bardziej zaawansowanego mechanizmu **X4P Quattro Bolt**. Posiada on cztery zapadki blokujące zamiast dwóch, co znacznie zwiększa odporność na próby rozerwania zapięcia. Dodatkowo osłona winylowa jest zoptymalizowana pod kątem grubych ram rowerów elektrycznych.

Czy długość 180 cm nie jest za duża do codziennego użytku?

W przypadku rowerów elektrycznych, które często mają masywne ramy i zintegrowane baterie, dodatkowa długość jest ogromnym atutem. Pozwala na przypięcie roweru tam, gdzie krótkie linki nie sięgają, np. do grubych słupów trakcyjnych czy latarni. Na czas transportu linkę można łatwo zwinąć w pętlę.

Czy muszę smarować zamek?

Tak, dla zachowania płynnej pracy 4-zapadkowego mechanizmu X4P, zalecamy co kilka miesięcy (zwłaszcza zimą) zaaplikować do środka kroplę specjalistycznego smaru do zamków. Zapobiegnie to korozji wewnętrznych elementów.

---

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość: 1

Produkt Outletowy

**Ważne: Produkt Outletowy**

Jest to produkt nowy, w pełni sprawny, pochodzący z zapasów magazynowych zamkniętego sklepu rowerowego. Może nosić drobne ślady wynikające z magazynowania lub transportu (np. delikatne zabrudzenia, drobne ryski).